DUAS SALAS DE AULA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA), LOCALIZADA NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE ITAETÊ – BAHIA, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a 
empresa:  

Lote 01 - Empresa PH CONSTRUTORA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 21.593.826/0001-81, 
com o valor global de R$ 121.957,55 (cento e vinte e um mil novecentos e cinquenta e sete 
reais e cinquenta e cinco centavos). 

Itaetê – Bahia, 04 de Fevereiro de 2025. 

IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 
Gestora do Fundo Municipal de Educação